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۵ نکته مهم در مورد مرگ 
»یوگنی پریگوژین«

خبر کوتاه بود و شوکه کنند: »یوگنی پریگوژین« رهبر 
گروه نظامی واگنر که چند ماه قبل اقدام به انجام کودتای 
ناکام علیه دولت روســیه کرده بود، به همراه 9 تن دیگر 
در جریان سقوط جت شــخصی اش در نزدیکی مسکو 
پایتخت روسیه، کشته شــد. گفته شده که »دیمیتری 
اوتکین« دست راستِ پریگوژین نیز همراه وی بوده است.

در ابتــدا اینطور گفته شــد که پدافند هوایی روســیه 
هواپیمــای پریگوژین را هدف قــرار داده اما اندکی بعد 
برخــی منابع اعلان کردند که یــک بمب در هواپیمای 
پریگوژین جاســاز شــده بوده و علت اصلی انهدام جت 
شخصی وی بوده است. با این همه، همانطور که پیشتر 
نیز گفته شــد، کشته شدن پریگوژین یک شوک بزرگ 
را در روســیه ایجاد کرد. در این راستا، توجه به 5 نکته 
در مورد ماجرای کشــته شدن یوگنی پریگوژین لازم به 

نظر می رسد.
1: تئوری انتقام پوتین و کرملین

شــاید اصلی ترین تئوری که در مــورد مرگ پریگوژین 
مطرح می شــود این اســت که او قربانی انتقام گیریِ 
شــخص ولادیمیر پوتین شده است. بدون تردید پوتین 
وی را کــه اقدام به کودتایی خطرناک در خاک روســیه 
کرده بود، نمی بخشــید و دیر یــا زود حادثه ای مرگبار 
انتظار پریگوژین را می کشید. سال ها حضور پوتین در 
صحنه قدرت سیاسی روسیه نشان داده که او به شدت در 

مورد خیانتِ نزدیکانش به خود حساس است.
مســاله ای که البته موجب شده تا افرادی نظیر فرمانده 
ســابق نیــروی هوایی روســیه یعنی ژنرال »ســرگی 
سوروویکین« نیز به ظن همکاری با پریگوژین بازداشت 
و از سِــمت های خود در سلســله مراتب قدرت نظامی 
روسیه خلع شــود. از این منظر، پریگوژین در نهایت با 

انتقام جویی پوتین و کرملین رو به رو شد.
همان آتشی که خودش شــعله های آن را برافروخت و 
کشته شــدنش را به امری قطعی تبدیل کرد که دیر یا 
زود به وقوع می پیوســت)با توجه به ســابقه افرادی که 
در بحبوحه جنگ اوکراین در مقابل پوتین ایســتادند و 

حذف شدند(.
2: کودتای داخلی در واگنر؟

هنوز زمان زیادی از کشــته شــدن یوگنی پریگوژین و 
برخی متحدان نزدیــک وی که آن ها هم در هواپیمای 
شــخصی اش حضور داشــته اند نمی گــذرد. از این رو، 
جزئیات چندانی در این رابطه به بیرون درز نکرده است. 
با این حال، در همین زمان کوتاه نیز برخی به طرح این 
گمانه زنی می پردازند که هیچ بعید نیســت پریگوژین 
ادامه در صفحه 3

دکتر عماد عکوش کارشناس مالی و اقتصادی ، هدف 
اصلی از تأسیس نظام اقتصادی جهانی بریکس را حذف 
تسلط آمریکا بر اقتصاد جهانی و ایجاد یک اقتصاد چند 

قطبی دانست.
این کارشناس مالی و اقتصادی در گفت و گو با شبکه 
العالم در برنامه » مع الحدث « اظهار داشت: جذابیت 
گروه بریکس برای بیشتر کشورها در این است که در 
این نظام اقتصادی برای خود جایگاهی پیدا می کنند 

تا در آینده بتوانند با خطرات احتمالی که آنان را تهدید 
می کند، مقابله کنند.

عماد عکوش افزود: اقتصــاد جهانی به ویژه در ایالات 
متحده آمریکا و اروپا که از تورم و مشکل بدهی عمومی 

رنج می برند، در معرض خطرات بزرگی قرار دارد.
وی تمایل بیشتر کشــورهای هم پیمان آمریکا برای 
پیوستن به گروه بریکس را جهت ایجاد نوعی حفاظت 

از خود در آینده از نظر سیاسی و اقتصادی دانست.

عکوش به عربستان سعودی اشــاره کرد و گفت این 
کشــور در تلاش اســت برخی برنامه های خود را از 
ســیطره آمریکا خارج کند هرچند بــه دلیل ترس از 
تحریم های آمریکا به  ویژه در زمینه نفتی هنوز نتوانسته 
اســت به طور کامل از سلطه و نفوذ آمریکا خارج شود 
از جمله اینکه آمریکا آن را برای افزایش صادرات نفت 

تحت فشار قرار داده است.

راز جذابیت پیوستن به بریکس 
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حرکتباچراغخاموش
روزنامه کیهان در گزارشــی که ســه 
شنبه ۳۱ مرداد ماه منتشر کرده است، 
با استناد به مصاحبه چند چهره اصلاح 
طلب مدعی کاندیداتوری چراغ خاموش 
اصلاح طلبان در مرحله پیش ثبت نام 
انتخابات مجلس شــد. پیش ثبت نام از 
دوره  دوازدهمین  انتخابات  متقاضیان 
مجلس شورای اســلامی از ۱۶ مرداد 
آغاز شد و در تاریخ ۲۲ مرداد ماه ادامه 

به پایان رسید.
اگرچه انتخابات مجلس، اســفند ماه 
برگزار می شود، اما ایجاد برخی تغییرات 
در نحوه برگزاری و چگونگی استقبال 
طیف های سیاسی از این رویداد سیاسی 
کشــور مورد توجه قرار دارد. برگزاری 
مرحله پیش ثبت نام یکی از تغییرات 
جدید در روند برگزاری انتخابات است. 
تا پیش از این کاندیداها، در یک مرحله 
ثبت نام و سپس با تایید یا رد صلاحیت، 
تعیین تکلیف می شدند. یکی از مباحث 
پرتکرار پیرامون انتخابات آتی مجلس، 
چگونگی حضور کاندیدا های شناخته 

شده از جبهه اصلاحات است.
همچنین برخی گمانه زنی ها درباره نوع 
واکنش مردم به صندوق های رای وجود 
دارد. جواد امام، اخیرا، در این خصوص 
به فرارو گفته اســت: »در حال حاضر 
مردم ما با صندوق های رای قهر کرده 
اند. نمونــه بارز این قهر را در انتخابات 
سال ۱۳9۸ و انتخابات ۱۴۰۰ دیدیم. 
امروز هــم با توجه به عملکرد مجلس 
و دولت بعید اســت مردم در تصمیم 
خود تجدیــد نظر کرده باشــند. اگر 
قصدی برای تغییر این شــرایط وجود 
داشته باشــد، حاکمیت در درجه اول 
باید کاری کند که این اعتماد از دست 
رفته برگردد. تاکید من بر این است که 
فراتر از جریان های سیاسی، این، مردم 
هستند که باید با انتخابات آشتی کنند 
و آشتی با انتخابات نیز منوط به اراده 
حاکمیت است که نسبت به اعتماد از 
دست رفته مردم، اقدامی را شکل دهد. 
تا زمانی که شــاهد این اتفاق نباشیم، 
انتخابات با مشارکت بالا یک رویا خواهد 
بود.«، در این شرایط گزارش کیهان در 
خصوص حضور چراغ خاموش برخی 
چهره های اصلاح طلــب در انتخابات 
این پرسش را ایجاد می کند که به چه 
دلیل اصلاح طلبان روش مخفی را برای 
حضور در انتخابات، در پیش گرفته اند 
و اساسا این مدعا صحت دارد یا خیر؟ 
جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات در 
گفتگو با فرارو به این پرسش ها پاسخ 

داده است:
جــواد امام گفت: »ایــن نوع موضع 
گیری های کیهان یا انتشــار خبر ها 
به این شیوه، مسبوق به سابقه است. 
نکته اول این کــه: جبهه اصلاحات 
ایران متشــکل از ۳۱ حــزب و ۱5 
شــخصیت حقیقی اســت. در روند 
شــکل گیری اولیه جبهه اصلاحات 
ایران حضور ۱5 شــخصیت حقیقی 
در ترکیــب این جبهــه در مرحله 
اول بر اســاس تصمیم و موافقت ۳۱ 
حزب صورت گرفته است. در مرحله 
بعد تصمیم گیری با تصویب مجمع 
عمومی جبهه اصلاحــات و مطابق 
آئیــن نامه مربوطه هیأتــی 9 نفره 
برای شناســایی و انتخاب اشخاص 

حقیقی تشــکیل شده است. این که 
انتخاب اشــخاص حقیقی صرفا به 
آقای خاتمی نسبت داده شده است، 
نوعی جو سازی علیه آقای خاتمی و 
جریان های اصلاح طلبی است. آقای 
خاتمی به عنــوان رهبر اصلاحات و 
شــخصیتی مورد احترام همه اعضا 
بوده و هست و همه ما به وجود ایشان 
افتخار می کنیم. قابل توجه است که 
آقای خاتمی همواره تاکید بر استقلال 
جبهه اصلاحات داشته و از دخالت در 

تصمیمات جبهه پرهیز می نمایند.«
وی افــزود: »نکتــه دوم این که: تیتر 
روزنامه کیهان و کنایه به حضور »چراغ 
خاموش« اصلاح طلبان نیز جای تامل 
دارد. مگر انتخابات، به صورت مخفیانه 
انجام می شــود که اصــلاح طلبان به 
صورت مخفیانه و چــراغ خاموش در 
آن شرکت کنند. تا جایی که به جبهه 
اصلاحات مرتبط است، جبهه اصلاحات 
به شکل رسمی و علنی اعلام کرده که 
هیچ توصیه ای در مورد پیش ثبت نام 
نــدارد، ضمن این کــه اصلاح طلبان، 

نقد هایی نسبت به قانون جدید انتخابات 
دارند و این نقد ها از سوی اصلاح طلبان 
نه تنها در مرحله طــرح، بلکه زمانی 
که تغییرات مذکور، به مرحله تصویب 

رسید، صراحتا اعلام شد.«
ســخنگوی جبهه اصلاحات در ادامه 
گفــت: »اگر هر شــخصی به شــکل 
انفرادی، تصمیم به شرکت در انتخابات 
یا پیــش ثبت نام گرفتــه، موضوعی 
جداگانه و انفرادی است و هیچ ربطی 
به جبهــه اصلاحات نداشــته و افراد 
میبایست شخصا پاســخگوی رفتار و 
اعمال خودشان در پیشگاه ملت باشند. 
مصوبات جبهه اصلاحــات نه مخفی 
است و نه چراغ خاموش. اگر هر تصمیم 

جمعی در جبهه اصلاحات گرفته شود، 
شــفاف و واضح اعلام می شود و نیازی 
به جو سازی های کیهان و نسبت دادن 
خبر های دروغین علیه اصلاح طلبان 
نیســت. اقدام به فریب افکار عمومی 
و اختــلاف افکنــی در بدنــه جریان 
اصلاحات، را پیش از این هم شــاهد 
بودیم. چند روز پیش، برخی رسانه ها 
مدعی شدند که چهره هایی شاخص از 
اصلاح طلبان در پیش ثبت نام مجلس 
ثبت نام کرده اند، اما کمتر از ۲۴ ساعت 
بعد، بســیاری از این چهره ها، خبر را 
تکذیب و اعــلام کردند چنین قصد و 

برنامه ای نداشته و ندارند.«
وی افزود: »مردم نیــاز به قیم ندارند. 
احــزاب، هم، برای خــود برنامه ریزی 
می کننــد، تصمیم می گیرند و هم، در 
صورت لزوم اعلام خواهند کرد. آقایانی 
که تا دیروز اعلام می کردند که جبهه 
اصلاحات به دنبــال تحریم انتخابات 
اســت، امروز اعلام می کنند که جبهه 
اصلاحات به دنبال شرکت در انتخابات 
به شــکل چراغ خاموش است که هر 

دو این ادعاها، کذب محض اســت. هر 
شخصی مختار است برای خود تصمیم 
بگیــرد، اما این که جبهــه اصلاحات 
باشــد،  گرفته  مخفیانه  تصمیمــات 
دروغی است که توسط جبهه پایداری، 
کیهان و سایر رسانه های همسو منتشر 

می شود.«
جواد امام گفت: »بــا این رویه جدید 
انتخاباتــی، عملا نه تنها پاســخی به 
نقد ها و اعتراضات داده نشــده است، 
بلکه در ســایه بی توجهی ها، شــاهد 
کاهش مشــارکت مردم در انتخابات 
خواهیم بود. گویــی برخی، همانطور 
کــه در انتخابات 9۸ و ۱۴۰۰ شــاهد 
بودیم به دنبال این هســتند که مردم 

چندان شــرکت پرشوری در انتخابات 
نداشته باشــند. ســوابق انتخاباتی و 
مشارکت مردم نشان می دهد تا زمانی 
که حدس می زدند حداقل هایی وجود 
دارد تا بتوانند از حقوق خود دفاع کنند 
در انتخابات شرکت کرده و اقتدارگرا ها 
)جبهه پایداری( را پس می زدند. اکنون 
همان هایی که توســط مردم پس زده 
شده اند، مترصد ایجاد فضایی هستند 
که مردم در انتخابات شرکت نکرده و 
با صندوق های رای قهر کنند. ظاهرا با 
تصویب قانون جدید انتخابات نیز همین 
منظور را دنبال کرده و برای رســیدن 
به قدرت، به قیمت نادیده گرفتن مردم 
و حذف جریانات سیاسی این پروژه را 
رقم زدند. این وضعیت، عبور از اصلاح 
طلبی نیســت، عواقب و عوارض این 
شــرایط بســیار بالاتر از آن است که 
تصور می شــود. این شرایط در تضاد با 
منافع ملی کشور است و خطری جدی 
را متوجه ایران و تمامیت ارضی کشور 
می کند. اعتماد مردم ســلب شده و تا 
زمانی که اعتماد مردم بازنگردد، هیچ 

چیز حل نمی شود.«
وی تاکید کرد: »جریان اصلاحات، یک 
جریان منسجم است و مانیفست این 
جبهه، بیانیــه ۱5 بندی آقای خاتمی 
اســت. برای این که اصلاح طلبان به 
صورت منسجم و تشکیلاتی وارد عرصه 
سیاسی کشور شوند، لازم است اصلاح 
و تجدید نظر در رویه های گذشــته را 
شاهد باشیم. ۱5 بند پیشنهادی آقای 
خاتمی شامل حقوق مسلم مردم است 
و هیچکــس چه اصــلاح طلب و چه 
غیراصلاح طلب، نمی تواند درباره آنچه 
که بخشی از حقوق مسلم مردم است، 
معامله کند، چرا که این کار، خیانت به 

ایران و ایرانی است.«

با این رویه جدید انتخاباتی، عملا نه تنها پاسخی به نقد ها و اعتراضات داده نشده است، بلکه در 
سایه بی توجهی ها، شاهد کاهش مشارکت مردم در انتخابات خواهیم بود. گویی برخی، همانطور 
که در انتخابات ۹۸ و 1۴۰۰ شاهد بودیم به دنبال این هستند که مردم چندان شرکت پرشوری در 

انتخابات نداشته باشند. سوابق انتخاباتی و مشارکت مردم نشان می دهد تا زمانی که حدس می زدند 
حداقل هایی وجود دارد تا بتوانند از حقوق خود دفاع کنند در انتخابات شرکت کرده و اقتدارگرا ها 
)جبهه پایداری( را پس می زدند. اکنون همان هایی که توسط مردم پس زده شده اند، مترصد ایجاد 
فضایی هستند که مردم در انتخابات شرکت نکرده و با صندوق های رای قهر کنند. ظاهرا با تصویب 

قانون جدید انتخابات نیز همین منظور را دنبال کرده و برای رسیدن به قدرت، به قیمت نادیده 
گرفتن مردم و حذف جریانات سیاسی این پروژه را رقم زدند

,,

خضریان: پیوستن ایران به بریکس، اتفاق مهمی در هموار شدن مسیر دیپلماسی اقتصادی است
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی 
گفت: پیوســتن ایران به گروه بریکس، در 
کنار عضویت دائم در شانگهای و موافقت نامه 
تجارت ترجیحی اوراسیا، اتفاق مهمی در 
هموار شدن مســیر دیپلماسی اقتصادی 
برای کنار گذاشــتن دلار به وســیله ایجاد 

یک اتحادیه تجاری سیاسی است تا عملا 
رژیم های تحریمی علیه کشور را خنثی کند. 
به گزارش ایسنا، علی خضریان در یادداشتی 
با عنوان »فرصت خنثی سازی تحریم ها« که 
در اختیار ایسنا قرار داد، نوشت: » در شرایط 
کنونی که جهان شاهد شکل گیری اشکال و 

ترتیبات تازه ای از نظم است، شاید بتوان از 
دوره ای بــا نام جهان چند قطبی و حرکت 
به سمت چند جانبه گرایی سخن به میان 
آورد. این ترتیبات نوین در نظم بین الملل 
و منطقه گرایی ها به منزله عبور از نظم تک 

قطبی نئولیبرال به رهبری آمریکا است.

چرا قانون انتخابات اصلاح شد
طحان نظیف با تاکید بر اینکه اصــلاح قانون انتخابات به دنبال 
توسعه اختیارات شورای نگهبان نبوده است، افزود: اصلاح قانون 
انتخابات از سال های گذشته مورد بحث و گفتگو بوده است و نقطه 
عطف این موضوع، ابلاغ سیاست های کلی انتخابات از سوی مقام 
معظم رهبری در ســال ۱۳95 بود که این سیاست ها با رویکرد 
آسیب شناسانه و در ۱۸ بند مسائل مختلف انتخابات را فهرست و 
راهکار هایــی نیز در جهت تبدیل به قانون و مقررات مطرح کرده 

بود.
سخنگوی شورای نگهبان گفت: قانون انتخابات سابق مربوط به 
چند دهه قبل بود و با نارسایی در حوزه های مختلف همراه بود که 
در راستای دفاع از حقوق مردم و داوطلبان به روزرسانی شده است.

به گزارش شورای نگهبان، هادی طحان نظیف در نشست متولیان 
و دست اندرکاران انتخابات استان اردبیل اظهار کرد: اصلاح قانون 
انتخابات از سال های گذشــته مطرح بوده است. قانون قبلی که 
مصوب چنــد دهه قبل بوده و در مــوارد مختلفی، چون مهلت 
رسیدگی ها، نقش آفرینی قانون مندانه و مسئولانه احزاب، تبلیغات 
و تخلفات در فضای مجازی با نارسایی هایی همراه بود که ضرورت 

به روزرسانی این قانون را قوت می بخشید.
وی بــا تاکید بــر اینکه اصلاح قانون انتخابات به دنبال توســعه 
اختیارات شورای نگهبان نبوده است، افزود: اصلاح قانون انتخابات 

از سال های گذشته مورد بحث و گفتگو بوده است و نقطه عطف 
ایــن موضوع، ابلاغ سیاســت های کلی انتخابات از ســوی مقام 
معظم رهبری در ســال ۱۳95 بود که این سیاست ها با رویکرد 
آسیب شناسانه و در ۱۸ بند مسائل مختلف انتخابات را فهرست و 
راهکار هایــی نیز در جهت تبدیل به قانون و مقررات مطرح کرده 

بود.
ســخنگوی شــورای نگهبان افــزود: اصلاح قانــون انتخابات و 
به روزرســانی قانون قبلی در راســتای دفاع و حمایت از حقوق 
مردم و داوطلبان ارزیابی می کنیم و افزایش مهلت رســیدگی به 
صلاحیت های داوطلبان، به روزرســانی قانون در حوزه تبلیغات و 
ابتکاراتی همچون پیش بینی مرحله »پیش ثبت نام« از اصلاحات 

جدید این قانون است.
طحان نظیف با بیان اینکه بر اساس قانون جدید انتخابات مرحله 
پیــش ثبت نام برای اولیــن بار در این دوره اجرا شــد، گفت: در 
مرحله پیش ثبت نام، مدارک شکلی و عینی افراد توسط نهاد ها و 
دستگاه های مرجع بررسی می شود و بررسی صلاحیت افراد پس 
از مرحله ثبت نام اصلی نامزد های انتخاباتی است که از ۲۷ مهرماه 

آغاز خواهد شد.
عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به اینکه در امر 
انتخابات هیچ ضابطه ای بالاتر از قانون وجود ندارد، بر رعایت اصل 
بی طرفی از سوی عوامل نظارتی و اجرایی در انتخابات تاکید کرد 
و ادامــه داد: رعایت قانون و قانون مداری عوامل نظارتی و اجرایی 

و مراعات اصل بی طرفی، اعتماد مردم را به همراه خواهد داشت.
این استاد دانشگاه همچنین ضرورت آینده نگری و اتخاذ تمهیدات 
برای مسائل و مشکلات احتمالی در برگزاری انتخابات را با رویکرد 
آسیب شناسانه در دوره های گذشــته یادآور شد و ابراز امیدواری 
کرد انتخابات پیش رو به صورت پرشور، امن و رقابتی برگزار شود.

طحان نظیف در پایان احــکام اعضای هیات نظارت بر انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی در استان اردبیل را به 

آن ها تقدیم کرد.
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نقشایراندرنظمنوینجهانی
رئیس جمهور  رامافوســا«  »ســیریل 
آفریقای جنوبی روز پنجشــنبه و پس 
از پایان رایزنی های سران گروه بریکس 
در پانزدهمین نشست خود، »اعلامیه 
ژوهانســبورگ دوم« را قرائت کرد و از 
دعــوت از اعضای جدید بــه این گروه 
شامل جمهوری اسلامی ایران، آرژانتین، 
اتیوپی، عربستان سعودی، مصر و امارات 
متحده عربــی خبــر داد و اعلام کرد 
عضویت اعضای جدید از ژانویه ۲۰۲۴ 

رسمی خواهد شد.
در حــال حاضر گــروه بریکس از پنج 
کشــور اقتصاد بزرگ در حال توسعه 
شــامل روســیه، برزیل، هند، چین و 
آفریقای جنوبی تشــکیل شــده و به 
گروه »قدرت هــای اقتصادی نوظهور« 
معروف است. رشــد اقتصادی اعضای 
بریکس در ســال های اخیــر اعتماد 
جهانی به اثرگذاری این گروه را افزایش 
داده، چنان که شاید بتوان گفت اقبال 
کشورهای مختلف به عضویت در این 

گروه موید این موضوع است.
بر اســاس آنچه که اعلام شده تاکنون 
سران ۲۳ کشور به صورت رسمی برای 
عضویت در بریکس ابراز تمایل کرده اند 
که علاوه بر ۶ کشوری که عضویت آن ها 
پذیرفته شد، در این ارتباط می توان به 
کشورهایی همچون الجزایر، بنگلادش، 
بحریــن، بــلاروس، بولیــوی، کوبــا، 
هندوراس، اندونزی، قراقزستان، کویت، 
مراکش، نیجریه، فلســطین، سنگال، 

تایلند، ونزوئلا و ویتنام و... اشاره کرد.

در حال حاضر این گروه با ۳۱.5 درصد، 
بیشترین سهم از تولید ناخالص داخلی 
جهانی را در مقایسه با سایر بلوک های 
اقتصــادی از جمله گروه هفت با ۳۰.۷ 
درصد به خود اختصاص داده است. ۴۶ 
درصد از نیــروی کار دنیا، یک چهارم 
مساحت خشــکی زمین و حدود ۴۰ 
درصــد از جمعیت جهان یعنی ســه 
میلیــارد و ۱۸۷ میلیون نفر در ســال 
۲۰۲۱، به اعضای فعلی این گروه تعلق 

دارد.
نقش ایران در جهان چندقطبی

کارشناسان عرصه بین الملل معتقدند 
که پتانسیل اقتصادی و جمعیتی وسیع 
بریکس می تواند در دو جهت الگوسازی 
برای همکاری های نوین جنوب-جنوب 
و حرکت به ســمت اصلاح کاستی ها و 
ضعف های موجــود در نظامات جهانی 
از طریق ایجاد ســاختارهای فراگیرتر 
از پنج کشور بنیانگذار متمرکز شود و 
فرایند تحقق ایجاد نظام چند قطبی را 

تسهیل کند.
بهبود نظام پولی بانکی جهانی، تمرکز 
بر ارزهای ملی یکی از مسائل اقتصادی 
مهم مورد توجه گروه بریکس اســت؛ 
چنان کــه این گروه در ســال ۲۰۱5 
بانک بریکــس با نام »بانک توســعه 
نوین« را ایجاد کرد. روسیه می گوید در 
راستای توجه به ارزهای ملی کشورهای 
عضو تشــکیل صندوق »ذخیره ارزی 

بین المللی« است.
تعامل با نهادهای چندجانبه منطقه ای و 
بین المللی همواره در دستور کار دولت 
سیزدهم بوده است و سرعت بخشیدن 
به فرایند عضویت دائم ایران در سازمان 
همکاری شــانگهای، تعمیق روابط با 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا با هدف ایجاد 
منطقه آزاد تجاری و حضور فعال تر در 
چارچوبهای همکاری چندجانبه نظیر 
سازمان اکو، سازمان دی هشت، اتحادیه 
کشــورهای حاشــیه اقیانــوس هند، 
سازمان همکاری اقتصادی دریای سیاه، 
سازمان همکاری اسلامی، جنبش عدم 
تعهد، گروه ۷۷ و نهادهایی از این دست، 
بیانگر تقویت سیاست چندجانبه گرایی 
جمهوری اسلامی ایران است و عضویت 

جمهوری اسلامی ایران در بریکس نیز 
از همین پارادایم نشات گرفته است.

جمهوری اســلامی ایران همواره اعلام 
کرده  کــه عضویــت در بریکس یک 
منفعت دوجانبه است و در این ارتباط، 
در حوزه انــرژی و تامین امنیت پایدار 
آن، ایــران یک ارزش افــزوده مطلق 
برای اعضای بریکس و اعضای آتی آن 
است و  حضور ایران و کشورهایی مانند 
عربستان سعودی، عراق، امارات و برخی 
از دیگر کشورها به عنوان دارندگان مهم 
ذخایر انرژی در جهان در کنار بریکس 
و مشارکت در حوزه انرژی، موقعیت این 

بلوک اقتصادی را تقویت خواهد کرد.
وزیــر  امیرعبداللهیــان«  »حســین 
امــور خارجــه جمهــوری اســلامی 
ایران می گویــد: »امروز دنیــا، دنیای 
یک جانبه گرایی نیست. نظم بین المللی 
جدیدی در جهان در حال شکل گیری 
اســت. یکی از ویژگی هــای این نظم 
جدید تمرکز و تلاش کشــورها برای 
عبــور از یکجانبه گرایــی به ســمت 
چندجانبه گرایی اســت. همه این ها و 

اســتفاده از فرصت های این سازمان ها 
یعنی حرکــت به ســمت چندجانبه 
گرایی و یعنی مقابله با سیاســت های 

یکجانبه گرایی از جمله تحریم ها«.
دیپلمات ارشد ایرانی همچنین معتقد 
اســت: »خروج غیرقانونــی آمریکار از 
برجام، جنگ اوکراین و دیگر تحولات 
بین المللی اخیر به خوبی نشان داد که 
کارکرد ائتلاف های بین المللی ســنتی 
گذشــته که صرفا مبتنــی بر موضوع 
امنیت یا اقتصاد شــکل گرفته بودند، 
دچار اخلال است؛ بنابراین پیوند منافع 
ملی کشــورها به فرجام و سرنوشــت 
دیگران و یک ساختار بین المللی خاص، 
خطای راهبردی است. تکثر همکاری  
بــا ســازوکارهای متنــوع بین المللی 
می تواند یک انتخاب مناســب و دارای 
منافع حداکثری برای کشــورها باشد. 
به همین دلیــل برخی از اعضای گروه 
بریکس علی رغم روابط خوب با غرب، 
همچنان به یک عنوان بازیگر فعال در 

این ساختار ایفای نقش دارند«.
به گفته امیرعبداللهیان، کشورهای گروه 
بریکس از ظرفیت  مهمی برای همکاری 
دوجانبــه با جمهوری اســلامی ایران 
برخوردار هستند و متقابلا ظرفیت های 
ارزشمند کشــورمان از جمله موقعیت 
منابع  ژئواســتراتژیک،  و  ژئوپلتیــک 
غنی انرژی، نیروی انســانی متخصص 
و کارآمد، پیشــرفت های چشــمگیر 
در عرصه های مختلــف و ثبات پایدار 
سیاســی مورد توجه اعضای بریکس 

است.
»علی باقــری« معاون سیاســی وزیر 
خارجه جمهوری اســلامی ایران هم با 

بیان اینکه پیوســتن ایران به مجموعه 
بریکس یک تصمیم راهبــردی بود و 
این موضوع در سطوح مختلف در کشور 
مورد پیگیری قرار گرفت، تصریح کرد: 
»اتفــاق رخ داده یک اتفــاق مهم بود. 
پیوســتن ایران به گروه بلیکس نشان 
دهنده این اســت که تهــران در کنار 
سایر کشورهای بزرگ اراده جدی دارد 
که منافع خود را مبتنی بر مؤلفه های 
درون زا در عرصــه بین المللی پیگیری 
کند و در عرصه تصمیم گیری در عرصه 

جهانی نقش آفرین داشته باشد«.
دیپلماســی  معاون  صفری«  »مهدی 
اقتصادی وزارت امور خارجه ایران هم 
به ایســنا گفت: »بریکــس یک گروه 
اقتصادی است و عضویت ایران در این 
گروه می تواند برای کشور بسیار مهم  و 
موثر باشــد. اکنون ما در سازمان هایی 
همچون شانگهای، اکو و اوراسیا حضور 
داریم. ایــن گروه ها بیش از نصف دنیا 
را از نظر جمعیتی تحت پوشــش خود 
قرار می دهند و ان شاءالله بتوانیم از این 

فرصت ها استفاده کنیم«.

»علی اکبر ولایتی« مشاور مقام معظم 
رهبری در امــور بین الملل نیز گفت: 
»فعالیــت و تلاش هــای چندجانبــه 
می تواند  بریکــس  عضو  کشــورهای 
جهش مهمی در پایان دادن به استعمار 
کشورهای توسعه طلب تلقی می شود«.

»محمدجواد ظریف« وزیر امور خارجه 
پیشــین ایران هم در مــورد عضویت 
تهران در بریکــس و آغاز این موضوع 
از ژانوبــه ۲۰۲۴ گفت: »دعوت از ایران 
برای عضویــت در بریکس خبر خوبی 
است. سیاســت خارجی نباید موضوع 

اختلافات داخلی باشد«.
علاوه بر اعلام عضویت اعضای جدید در 
بریکس، رئیس جمهور آفریقای جنوبی 
گفت:  »رهبران بریکس معتقدند زمان 
استفاده از ارزهای محلی و سیستم های 
پرداخت جایگزین فرا رســیده اســت 
و بریکس که در مــورد درگیری ها در 
جهان نگران اســت، تأیید می کند که 

حامی راه حل صلح آمیز است«.
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه 
نیز به کشورهای جدیدی که به بریکس 
پیوسته اند، تبریک گفت و اطمینان داد 
که »روسیه به کار برای گسترش نفوذ 
ائتــلاف در جهان ادامــه خواهد داد«. 
پوتین همچنین با اشاره به نقش توسعه 
مسیرهای بین قاره ای که اعضای جدید 
بریکس از جمله ایران نیز در آن اثرگذار 
هســتند، گفت کریدو شمال-جنوب 
می تواند »بنادر روسیه را به خلیج فارس 

و اقیانوس هند متصل کند«.
آنچه در اجلاس بریکس گذشت

»نارندرا مودی« نخســت وزیر هند هم 
گفت که دهلی نو از دعوت اعضای جدید 

به بریکس استقبال می کند و »افزوده 
شدن اعضای جدید، بریکس را به عنوان 
سازمان و نظم جهانی چندقطبی تقویت 

می کند«.
»شی جینپینگ« رئیس جمهور چین 
نیز گســترش بریکــس را »رویدادی 
تاریخی  خواند که عزم پنج کشور را برای 
همکاری با کشورهای در حال توسعه 
نشان می دهد«. او گفت: »تصمیم برای 
گســترش بریکس، انتظــارات جامعه 
بین المللی و منافع مشترک کشورهای 
در حال توسعه را برآورده می کند. چین 
همکاری خود را با آفریقا برای حمایت 
از این قاره در گسترش فرصت ها برای 
توسعه مستقل گسترش می دهد. چین 
بودجــه ای بــه ارزش ۱۰ میلیارد دلار 
برای اجرای ابتکارات توســعه جهانی 

ایجاد می کند«.
مودی همچنین با اشاره به دیدار خود با 
»سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری 
اســلامی ایــران در حاشــیه اجلاس 
بریکس، در مطلبی به زبان فارسی در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »دیداری 

بســیار عالی با رئیس جمهــور ابراهیم 
رئیسی داشتم. از اینکه ایران به بریکس 
خواهد پیوســت خوشــحالم. راه های 
تعمیق همکاری های تجاری و فرهنگی 
بین هند و ایران را مورد بحث و بررسی 

قرار دادیم«.
دستاوردهای عضویت ایران در گروه بریکس 

از نگاه رئیس جمهور
رئیس جمهــور امروز )جمعــه( پس از 
ســفری کوتاه به آفریقای جنوبی، به 
منظور شرکت و سخنرانی در نشست 
ســران گروه بریکس، گفت: »بریکس 
یکی از ائتلاف های مهم جهانی اســت 
که نقش موثری در توســعه و ارتقای 
همکاری های اقتصــادی و تجاری در 
بخش قابــل توجهی از جهــان دارد. 
ائتلاف هــای جهانی نظیــر بریکس و 
شانگهای، ائتلاف های نوظهوری هستند 
که کاملا مخالف یکجانبه گرایی بوده و 
با نگاه احترام به استقلال کشورها برای 
همگرایی و همکاری در جهت پیشرفت 

امور ملت ها تشکیل شده اند«.
 رئیسی با اشاره به اینکه بریکس عمدتا 
متمرکز بــر همکاری هــای تجاری و 
اقتصادی است، خاطرنشان کرد: »نظام 
سلطه به دنبال آن است که با سلطه گری 
اجازه ندهند اقتصاد کشورهای مستقل از 
جمله ایران در ارتباط با دیگر کشورهای 
مستقل در منطقه و دنیا رشد کند، اما 
ارتباطات اعضای بریکس حتما در این 
راســتا که در این مجموعه کشورهای 
مســتقل می خواهند ارتباطات تجاری 
و اقتصادی خود را با یکدیگر گســترش 
دهنــد مهم و به اقتصــاد مقاومتی نیز 

کمک می کند.«

هدفِ نوعی کودتای داخلی از ســوی فرماندهان شورای نظامی 
واگنر قرار گرفته باشد. کودتایی که البته می تواند در هماهنگی 

و همکاری با نهادهای اطلاعاتی و امنیتی روسیه هم باشد.
در واقــع، اینکه در تحلیل خود از ترور پریگوژین صرفا بخواهیم 
دولت روسیه را مد نظر قرار دهیم هم چندان واقع بینانه نیست و 
امکان دارد ما را از توجه به ابعاد پنهان ماجرا دور کند. فراموش 
نکنیم که هیچ بعید نیست افرادی در داخل گروه نظامی واگنر، 
چه بر اساس انگیزه های شخصی و یا حتی میهن پرستیِ روسی، 
با دولت روســیه در ترور پریگوژین همکاری کرده باشند. مساله 
ای که البته به نظر می رسد روشن شدنِ ابعاد مختلف آن به این 

زودی ها میسر نباشد.
3: پریگوژین در زمان کودتا علیه پوتین مُرد!

پس از انشــار خبر مرگ پریگوژین بر اثر ســقوط هواپیمایش، 
برخی به طرح این مساله پرداختند که این موضوع به هیچ عنوان 
عجیب نبوده است زیرا اساسا پریگوژین همان زمانی کشته شد 

که علیه پوتین دست به کودتا زد.
این طیف به طور خاص به این مساله اشاره می کنند که عجیب 
بود فردی نظیر پریگوژین که با سازوکارهای حکمرانی و معادلات 
سیاســی و امنیتی در روسیه آشــنا بوده، این تحلیل را نداشته 
کــه اقدام وی در انجام کودتا علیــه پوتین، تنها دو گزینه برای 
وی باقی می گذارد: یا قدرت گیری او در روســیه و مرگ پوتین، 
و یــا مرگ خودِ او و تقویت قدرت پوتیــن. از این منظر، زمانی 
که پریگوژین فرمان توقف پیشروی نیروهای وابسته به خود در 

خاک روسیه را صادر کرد، حکم قتل خود را نیز صادر کرد.
 بــدون تردید پوتین و کرملین به هیچ عنــوان با پریگوژین به 
عنوان فردی که توانســته قدرت گیری قابل توجه سیاســی و 
نظامی را کسب کند، کنار نمی آمدند و خیلی زود نقشه حذف 
وی در راهروهــای قدرت نهادهای اطلاعاتی و امنیتی روســیه 
کشیده می شد. در این چهارچوب می توان گفت که پریگوژین 
عملا سرِ خود را در جریان یک قمار خطرناک به باد داده است.
۴:سیگنال کرملین به ناآرامی های احتمالی آتی در روسیه

یکی از نکاتی که پس از ساقط شدن هواپیمای پریگوژین و مرگ 
وی از سوی بسیاری از ناظران و تحلیلگرانِ به ویژه غربی مطرح 
شده این نکته بوده است که طبقه حاکم در روسیه با این اقدام 
خود، نه تنها به طیف های قدرتمند سیاســی و نظامی روسیه 
پیام های خاصی را مخابره کردند، بلکه عملا سعی داشتند تا به 
هرگونه روندهای مرتبط با ایجاد ناامنی در روسیه در روزها و ماه 
های آتی نیز این پیام را برسانند که کرملین و شخص پوتین در 
برخورد با جریان های مخالف، هیچ تردیدی را به خود راه نمی 

دهند و با قدرتِ تمام وارد میدان می شوند.
کشته شدن شمار قابل توجهی از الیگارشهای روسی که مخالفِ 
جنگ اوکراین بوده اند)در ماه های اخیر(، خود گواهی روشــنی 
بر این مســاله بوده که دولت روسیه و هسته های سختِ قدرت 
در آن، بعضا در ارســال پیام های واضــح و صریح به مخالفان 
خود نیز هیچ رودربایســتی را ندارند. این مساله تا بدانجا پیش 
رفته که پس از کشته شدن مشکوک چند الیگارش شناخته شده 
روسی نظیر سلطان صنعت تولید سوسیس و کالباس این کشور 
در هندوستان، نشریه آتلانتیک درتیتری کنایه دار می نویسد: 

»آقای الیگارش، لطفا اندکی از پنجره فاصله بگیر!«
کنایه ای که در واقع اشاره به کشته شدن سریالی الیگارش های 
روسی در نتیجه سقوط از پنجره اقامتگاه هایشان در کشورهای 

مختلف جهان داشت.
5: بسته شدن بیشترِ فضای سیاسی روسیه

در نهایت باید گفت که مرگ یوگنی پریگوژین به شــیوه ای که 
تا حد زیادی شبیه به ترورهای هدفمند است، حامل پیام های 
جدی در مورد بسته شدن بیشترِ فضای سیاسی روسیه نیز است. 
معادله ای که به طور خاص پس از آغاز جنگ اوکراین به نحوی 
جدی روسیه را درگیری خود کرده و شاهد تشدید تسلط طیف 
حامی پوتین بر ابعاد مختلف جریان حکمرانی در روســیه بوده 

ایم.
از این منظر، بســیاری بر این باورند که از این به بعد باید شاهد 
توتالیتر شدنِ بیش از پیش روسیه و سازوکارهای حکمرانی در 
این کشور باشیم. نوعی حکمرانی که در قالب آن وحشتی ضمنی 
به طیف ها و گروه های مختلف و به ویژه منتقدان دولت کنونی 
روسیه منتقل و ابراز می شود و هدفِ اصلی آن نیز تامین منافع 

طیفی محدود در قدرت است.
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پایان مرده ای که راه می رفت
۵ نکته مهم در مورد مرگ »یوگنی 

پریگوژین«
ادامه از صفحه اول
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عدم تعیین تکلیف قیمت گندم و 
بلاتکلیفی کالاهای اساسی

به گفته کارشناســان،قیمت 
اساســی  کالاهای  گــذاری 
منوط به تعیین تکلیف شدن 
نرخ گندم بوده وتا زمانی که 
قیمــت خریدتضمینــی آن 
مشخص نشود نمی توان درباره 
نرخ سایرمحصولات برای سال 

زراعی جدید تصمیم گیری کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، جلسه شورای قیمت 
گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات کشاورزی دوم شهریور 
برگزار شــد اما بی نتیجه پایان یافت. مخالفت رئیس سازمان برنامه و 
بودجه با تغییر قیمت گندم ســبب شد تا باز هم این جلسه به هفته 

آینده موکول شود.
صاحبان رأی شــورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاســت های حمایتی 
محصولات اساســی کشــاورزی متشکل از 9 عضو اســت؛ ۴ عضو از 
نمایندگان تشــکل های مختلف کشــاورزی )بنیاد ملی گندم کاران، 
نظام مهندسی کشاورزی، نظام صنفی کشاورزی و اتحادیه تعاونی های 
روستایی و کشــاورزی ایران(، ۲ کشاورز خبره در محصولات مختلف 
کشاورزی و ۳ عضو دولتی )سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، وزارت 
جهاد کشاورزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی( و همچنین ۲ نماینده 
از کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی به عنوان عضو ناظر که 

حق رأی ندارند.
در حال حاضر دو عضو دولتی )رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزارت 
امور اقتصادی و دارایی( با افزایش قیمت تضمینی خرید گندم مخالف 
هستند و با وجود موافقت اکثریت اعضا همچنان این پرونده بی نتیجه 

باقی مانده است.
به گفته کارشناســان، قیمت گذاری کالاهای اساسی منوط به تعیین 
تکلیف شدن نرخ گندم است و تا هنگامی که قیمت خرید تضمینی آن 
مشخص نشود نمی توان درباره نرخ سایر محصولات برای سال زراعی 

جدید )۱۴۰۳-۱۴۰۲( تصمیم گیری کرد.

قیمت امروز گوشت مرغ هر کیلو ۷۸ 
هزار تومان

قیمت گوشت مرغ در بازار در 
روزهای پایانی هفته نســبت 
به ابتدای هفته روند کاهشی 
داشته و به هر کیلو ۷۸ هزار 

تومان رسیده است.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، رصد 

هفتگی بازار کالاهای اساسی از جمله بازار گوشت مرغ نشان می دهد 
قیمت ها روند نزولی داشته است. شنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ قیمت هر کیلو 
گوشت مرغ ۸۷ هزار تومان به فروش می رسید در حالی که این مبلغ 

امروز صبح به ۷۸ هزار تومان رسیده است.
جبرئیل برادری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی در نشست خبری هفته 
جاری اعلام کرد در تیر امسال ۱۳۲ میلیون قطعه جوجه ریزی شده و 
بازار به طور کامل تأمین است. وی با بیان اینکه روزانه در حدود ۱۲۰۰ 
تا ۱۳۰۰ تن قطعه مرغ وارد استان تهران می شود، عنوان کرد، تلاش 
بسیاری شده تا واحدهای مرغداری غیرفعال به چرخه تولید برگردند و 
در این راستا برای نخستین بار ظرفیت جوجه ریزی در استان تهران به 

یک میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه رسیده است.
وی اعلام کرد، تا کنون ۲۶ هزار بازرســی از بازار گوشت انجام شده و 
به طور میانگین قیمت مرغ در فروشگاه های پروتئینی ۸۰ هزار تومان 
است. اما تلاش ها در راستای رساندن قیمت گوشت مرغ به نرخ مصوب 

۷۳ هزار تومان است.

تصمیم نهایی دولت درباره قیمت بنزین 
اعلام شد

وزیر نفت در سخنانی تاکید کرد تغییر قیمت در دستور کار نیست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، این خبر از سوی 
معاون اول رییس جمهوری نیز اعلام شد اما در نهایت تجربه پیشین 
در حوزه افزایش قیمت بنزین، افکار عمومی را نســبت به این موضوع 
مطمئن نکرده است. تا جایی که در صحن علنی مجلس نیز درخواستی 
برای تشکیل نشست غیرعلنی برای اطلاع نمایندگان از تصمیم دولت 

در این زمینه مطرح شده است.
در تازه ترین اتفاق نماینده رشــت در مجلس شورای اسلامی خواستار 

تشکیل جلسه غیرعلنی درباره موضوع بنزین شد.

هیچ برنامه ای برای انحلال بانک آینده در دستور کار نیست
رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: هیچ 
برنامه ای برای انحــلال بانک آینده در 

دستور کار نیست
به گــزارش روزنامه »صبح امروزم و به 
نقل از ایرنا، محمدرضا فرزین در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی نوشت: 
بانک مرکزی سیاست اصلاحات اساسی 
در بانک آینده را دنبال می کند و هیچ 
برنامــه ای برای انحلال ایــن بانک در 

دستور کار نیست.
بر اســاس این گزارش، دیوان عدالت 
اداری در ۲ مردادماه امســال مجدد با 
تایید مستندات و مصوبه بانک مرکزی، 
حق رای ناشی از ۶۰ درصد سهام مازاد 
بانک آینده را به وزارت اقتصاد تفویض 
کرد؛ البته انتقــال حق رای به معنای 

انتقال مالکیت سهام نیست . 
بانک مرکــزی همچنین چندی پیش 
اعلام کرد: یکــی از وظایف ذاتی بانک 

مرکزی پایش شــبکه بانکی و نظارت 
مستمر و مبتنی بر ریسک در خصوص 
بانکها و موسســات اعتباری غیربانکی 
اســت. اقدامات نظارتی و انضباطی در 
خصوص هر یک از بانک ها و موسسات 
اعتبــاری غیربانکی نیــز به تفکیک و 

متناســب با نتایج حاصل از نظارتهای 
مزبور، همواره در دستور کار بوده است.

بانــک مرکزی تاکید کــرده بود: تمام 
اقدامات اصلاحی خــود را با محوریت 
حفظ حقوق و منافع ســپرده گذاران 
انجــام می دهــد به نحوی کــه اثرات 

اقدامات اصلاحی در شبکه بانکی توسط 
بانک مرکزی با اســتفاده از اختیارات 
و ابزارهــای قانونی به ایشــان منتقل 

نمی شود.
همچنین اعلام شــده بود کــه ادغام، 
انحلال و یا انتقال یک بانک یا موسسه 
مرحله  آخریــن  غیربانکی  اعتبــاری 
از فرایند ســاماندهی بانک ها اســت و 
تاکید و اولویــت بانک مرکزی اصلاح، 
ساماندهی و بازسازی بانک ها بر اساس 
برنامه اصلاحی ارایه شده به هر یک از 
بانکها و موسسات اعتباری با هدف رفع 
درآمد-هزینه  و  دارایی-بدهی  ناترازی 
است که این امر در حال انجام و پایش 
منظم می باشد. در پایان ذکر این نکته 
ضروری اســت که هموطنان خبرهای 
رسمی در این خصوص را فقط از کانال 
های رسمی اطلاع رسانی بانک مرکزی 

پیگیری کنند.

پیشبینییککارشناسازسرنوشتعجیبکسریبودجهدرکشور؛

شکستدولتسیزدهمدرمهارتورم
یک کارشناس اقتصادی معتقد است: 
عادت کردن اقتصاد ایران به تورم مزمن 
و بــالا، به قیمت اســتهلاک تدریجی 
بسیاری از زیرساخت ها یا از بین رفتن 
انگیزه ها و بی اثر شدن و حتی معکوس 
شدن سازوکارهای متعارف اقتصاد تمام 

شده است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« با 
وجود گذشت دو سال از دولت سیزدهم 
و بــا وجود وعده های انتخاباتی ابراهیم 
رییسی درباره تورم تک رقمی، اما آمارها 
از افزایــش نرخ تورم به حــدود ۴۷.5 
درصد حکایت دارد. این در شــرایطی 
است که مقامات دولتی بدون استناد به 
آمارهای رسمی دولتی، از کاهش نرخ 
تورم در اقتصاد ایران سخن می گویند. 
سید احســان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
در تازه ترین اظهارنظر عنوان کرده که 
در برخی شــاخص ها از جمله کنترل 
نقدینگی که برای تورم ضروری است، 

بانک مرکزی از هدف جلوتر است.
وی همچنین با اشــاره به کاهش رشد 
نقدینگی، آزاد شدن منابع ارزی کشور و 
تعاملات مثبت با همسایگان و عضویت 
ایران در بریکس، عنوان کرده؛ در ۴ماه 
اخیر شاهد کاهش سرعت تورم بودیم 
که با همراهی مردم تا پایان امســال از 

دوره 5 ساله تورمی عبور خواهیم کرد.
با این حال، اما کارشناسان و تحلیلگران 
اقتصــادی، نــگاه دیگــری دارنــد و 
معتقدند ســفره و سطح هزینه خانوار 
درباره تورم، ســخنی دیگر دارد. مجید 
اقتصادی  تحلیلگر  ســلیمی بروجنی، 
در گفت وگو با خبرآنلاین با اشــاره به 
عملکرد دولت ســیزدهم در دو ســال 
گذشــته، می گوید: بــا روی کار آمدن 
دولت ســیزدهم در مردادماه ۱۴۰۱، 
همواره رییس دولت در ســخنان خود 
از کنترل تــورم صحبت به میان آورده 
بود. این در حالی اســت که کوچک تر 
شدن سفره معیشت مردم نشان دهنده 
آن است که سیاست های دولت کنونی 

چندان کارساز نبوده است.
مواجه شدن کشور با رشد نقدینگی

وی می افزاید: دولت ابراهیم رییسی نیز 
مطابق با آمارهای پولی و بانکی، کشور 

را با رشد نقدینگی شدید مواجه کرده 
اســت؛ به طوری که گزارش های اخیر 
بانک مرکزی نشان می دهد که نسبت 
پول به شــبه پول به بــالای ۳۰ درصد 
افزایــش یافته و انتظــارات تورمی به 
شدت بالاست. این کارشناس اقتصادی 
تصریح می کند: این در شرایطی است 
که دولت ســیزدهم در بحبوحه جنگ 
روسیه و اوکراین و افزایش قیمت نفت 
به بالای ۱۰۰ دلار، اعلام کرده بود که 
کشور با درآمدهای ارزی خوبی مواجه 
شــده و ارز حاصل از فروش نفت را به 

صورت نقد دریافت می کند.
با این  سلیمی بروجنی عنوان می کند: 
وجود، در بودجه ۱۴۰۱ کسری معادل 
5۰۰ همــت، موجبات تورم شــدید 
را فراهم آورده و پیش بینی می شــود 
کسری بودجه کشــور در سال جاری، 
به اعداد بالاتری نسبت به سال گذشته 
افزایش یابد و در واقع سرنوشــت نحوه 
جبران کســری بودجه در نتیجه تورم 

حاصل از آن، چندان مشخص نیست.
وی متذکر می شــود: با توجه به رشد 
شــدید نقدینگی در چند سال اخیر و 
عدم توازن آن با رشد اقتصادی، سطح 
عمومی قیمت ها به شدت افزایش یافته 
است. مسیر درست کنترل تورم، در راه 
کاهش انتظارات تورمی است. اما این که 
چگونه انتظارات تورمی جامعه کاهش 
یابد، خود یکــی از دغدغه های اصلی 

اقتصاددانان است.
یادآور شد:  اقتصادی  این کارشــناس 

به طــور قطع نظم مالی دولت، کاهش 
هزینه هــا و ریخت وپاش هــا، افزایش 
اقتصادی می تواند  شفافیت سیاسی و 
اعتماد را به عمــوم جامعه بازگرداند و 

انتظارات تورمی را کاهش دهد.
آمارهای رسمی با هم نمی خواند

ســلیمی بروجنی در ادامــه می گوید: 
عدم انتطباق تورم اعلام شده از سوی 
نهادهای آماری با نرخ تورم احســاس 
شــده از ســوی افراد جامعه، یکی از 
مســایلی است که در ســال های اخیر 
تشدید شده است. فارغ از این مساله که 
نرخ تورم احساس شده از جانب مردم 
متفاوت است. اما نکته قابل توجه دیگر 
این اســت که خود نرخ تورم نهادهای 
رسمی یعنی بانک مرکزی و مرکز آمار 
نیز با یکدیگر اختلاف دارند. پس ابتدا 
باید مشخص کنیم کدام یک از دو نرخ 
تورم اعلام شده از ســوی این دو نهاد 
واقعا نشان دهنده نرخ تورم تحمیل شده 

به خانوارهاست.
وی می افزاید: عادت کردن اقتصاد ایران 
به تورم مزمن و بالا، به قیمت استهلاک 
تدریجی بســیاری از زیرساخت ها یا از 
بین رفتن انگیزه ها و بی اثر شدن و حتی 
معکوس شدن ســازوکارهای متعارف 

اقتصاد تمام شده است.
چند دهه تداوم تورم دو رقمی

این کارشناس اقتصادی عنوان می کند: 
چنــد دهه تــداوم تــورم دو رقمی با 
نوســان های گاه و بــی گاه اصلی ترین 
مشخصه اقتصاد ایران است؛ تورمی که 

قدرت خرید مردم را کاهش داده، فقر 
را گسترده تر و نابرابری را بیشتر کرده 
و ضربات مهلکی بر تولید و رشــد و در 

نهایت رفاه خانوار وارد آورده است.
سلیمی بروجنی تصریح می کند: رکود 
تورمی بــه وجود همزمان تورم و رکود 
اقتصادی گفته می شــود. هر زمان که 
رشــد اقتصاد ایران دو یــا کمتر از دو 
درصد و تورم دو رقمی باشــد، اقتصاد 
درگیر رکود تورمی می شود. اقتصاددانان 
به این وضعیت رکــود تورمی یا تورم 
رکودی می گویند و معنای آن این است 
که هم رشــد اقتصــادی از حرکت باز 
ایستاده و هم قیمت ها با سرعت بالایی 

افزایش می یابند.
وی ادامه می دهد: سیاستمداران ایران 
همــواره این دغدغــه را دارند که باید 
مراقب بود مهار تــورم به رکود منجر 
نشــود، اما واقعیت این است که مهار 
تورم، رفع ریشــه های مزمــن آن در 
اقتصاد ایــران نه تنها انواع اثرات رفاهی 
و اقتصــاد سیاســی دارد، بلکه به طور 
خاص به رشــد اقتصاد کمک می کند، 
اما سهل انگاری دولت ها در مهار تورم، 
به هیچ وجه به بهبود رشد اقتصاد کمک 

نکرده است.
این کارشناس اقتصادی یادآور می شود: 
تــورم به طــور کلی از طریــق ایجاد 
نااطمینانی شــدید در اقتصاد و تغییر 
مستمر قیمت های نسبی اختلال زیادی 
در فرآیندهــای ایجــاد ارزش افزوده و 

رشد اقتصادی به وجود می آورد.

بازار خودرو قفل شد
قیمت خــودرو امروز ۳ شــهریور ۱۴۰۲ 
همانند روز گذشته، هیچ نوسانی نداشته و 
تمام خودروهای داخلی و مونتاژی با همان 
قیمت های روز گذشــته معامله می شوند.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت نیوز، قیمت خودرو روز گذشته ۳ 

شهریور ۱۴۰۲ هیچ نوسانی نداشته و همانند 
دیروز، با نرخ های روز چهارشــنبه درحال 
معامله اســت. معاملات بازار در وضعیتی 
قفل شــده که می توان گفــت در هفته ای 
که گذشت، تمام محصولات بازار در ثبات 
قیمتی یا با نوسانات بســیار جزئی همراه 

بودند.البته دلیل تغییــرات صفر بازار امروز 
را می توان تعطیلی اغلب بنگاه های خرید و 
فروش خودرو به واسطه روز جمعه دانست. 
احتمال مــی رود در روزهای آینده و با آغاز 
هفته معاملاتی جدید، تغییرات قیمتی نیز از 

سر گرفته شود.

دیدگاه
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افولستارههایتلویزیونی
به بهانه خروج رضا جاودانی از تلویزیون 
نگاهی انداختیم به چند مجری که بخاطر 
وضعیت مردم دیگر حاضر به همکاری با 

صداوسیما نشدند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ بخشی از گیر و گرفتاری 
تلویزیون در این سال ها مربوط به مجریان 
و خبرنگارانی بوده است که از ساختمان  
جام جــم رفته اند، یا بــه عبارتی کنار 
گذاشته شدند. تلویزیون ما نیز به تناوب 
از مجریانِ مطرح )ستاره( بهره مند بوده؛ 
کســانی مثل زنده یاد منوچهر نوذری، 
مهران مدیری، عادل فردوسی پور، فرزاد 
حسنی، رضا رشیدپور و ... . حالا اما آن ها 
به دلایلی جایی در تلویزیون ندارند که 
این خود یکی از عواملی است که باعث 
شــده بگویند مخاطبان ســیما ریزش 

داشته است.

حال بد مردم و مجریانی که می روند!
افول ناگهانی ســتاره های تلویزیونی در 
عرصه اجــرا و گویندگــی، حالا دیگر 
موضوعی غافلگیرکننــده و دور از ذهن 
نیست؛ رویه ای اســت که در سال های 
اخیر بر اثر تکرار مکررات، قابل پیش بینی 
اما همچنان برای مخاطب و فعالان این 
حوزه پرسش برانگیز و آزاردهنده است. 
نمونه  اخیر این رفتن های غیرمنتظره رضا 
جاودانی بود که از صداوسیما جدا شد. در 
یک ماه اخیر برنامه گزارش ورزشی بدون 
حضور رضا جاودانی از شبکه سه پخش 
شده و به نظر می رسد در ادامه تغییرات 
صداوسیما، همکاری این مجری هم با 

تلویزیون به پایان رسیده است.

جاودانی در کنار مجریان و گزارشگرانی 
چون عادل فردوسی پور، جواد خیابانی 
و پیمان یوســفی یکی از قدیمی ترین 
مجزیان ورزشی تلویزیون بود که از سال 
۱۳۷۶ با برنامه جنگ ورزش صداوسیما 
همــکاری داشــت و در برنامه هــای 
پربیننده ای چون گزارش ورزشی، دایره 
طلایــی، یک جهان یک جام، بیســت 
چارده، آنسوی نیمکت، آسیا ۲۰۱5، جام 

پانزدهم و مردان آهنین مجری بود.
برنامه مــردان آهنین با اجرای جاودانی 
یکی از پربیننده ترین برنامه های تلویزیون 
در ایام نوروز بود که علاقه مندان زیادی 
داشــت و هنوز هم دربــاره آن صحبت 
می شود. جاودانی که وکالت خوانده در 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هم 

عضویت دارد.
او نسبت به این اتفاق هم واکنش نشان 
داده و گفته: » نمی توانســتم نســبت 
بــه هموطنان بی تفاوت باشــم، اوضاع 
اقتصادی مردم خوب نیســت و رمقی 
برای تماشای برنامه های ما ندارند. قطع 
همکاری خودم را با شبکه سوم سیما و 
به کلی با تلویزیون اعلام کرده ام. ترجیح 
می دهم در این شــرایط با صداوسیما 

همکاری نکنم.«
 این گزارشــگر قدیمی تلویزیون دلیل 
کناره گیری خود را نیز اینگونه توضیح 
داده: »اکثر دلایلم برای عدم همکاری با 
صدا و سیما شخصی است اما در شرایط 
فعلی یک انســان نمی  تواند نسبت به 
وضعیت زندگــی هموطنانش نیز بی  
تفاوت باشد. اوضاع اقتصادی مردم اصلًا 
خوب نیست و در این شرایط دیگر رمقی 

برای تماشای برنامه  های ما ندارند.«
او همچنین دربــاره نظر مدیران صدا و 
سیما درباره تصمیمش برای کناره گیری 
گفته: »مدیران تلویزیون و شــبکه سه 
لطف داشتند و علاقمند بودند که من به 
تلویزیون بازگردم اما من فعلاً ترجیح می  

دهم این همکاری ادامه پیدا نکند.«

نابسامانی که ادامه دارد!

برخــی از افراد اما بنا بر سیاســت های 
موجود تصمیم گرفتند کــه این کار را 
خودشــان انجام دهند، بــه طور مثال 
۱۷ دی بود که ســعید اکبری، مجری 
و روزنامه نگار ورزشــی که چند ســالی 
در شبکه ســه فعالیت و برنامه ورزشی 
صبحگاهــی را اجرا می کرد، با انتشــار 
پیامی در اینستاگرام از دلیل غیبتش در 

صداوسیما گفت.
سعید اکبری در این استوری اینستاگرامی 
نوشــت: »دوســتان عزیز سلام. خیلیا 
پرســیدن چرا دیگه شبکه سه نیستم. 

دلیل داشــت: تصمیم گرفتــم زیر بار 
حرف زور نرم و علیه ورزشکاران مملکتم 
صحبت نکنم. همیشه خودم رو نسبت 
به دوستی هام مسئول می دونم، بنابراین 
تصمیم گرفتم نوشته های پر از کینه و 
نفرت افراد ترسو رو تکرار نکنم؛ افرادی 
که جرات ندارن حتی تو پیج شون علیه 
کسی حرف بزنن ولی از مجریا می خوان 
حرفاشون رو تکرار کنن. امیدوارم یه روز 

تلویزیون ایران از این آدم ها خالی شه.«
از زمانی که مجریان مطرح از تلویزیون 
رخت بر بستند و جایشــان را دادند به 
کسانی که بازیگر و استاد ارتباطات بودند 
و یــا پنج برنامه را با هــم در تلویزیون 
اجرا می کردند، به قول قدیمی ها برکت 
از تلویزیون رفــت. به همین دلیل هم 
همیشه گفته شده که صداوسیما بیش 
از آن که در ســاخت برنامــه جدید و 
جذب مخاطب توانایی داشته باشد، در 
چهره سوزی و دفع مخاطب مهارت دارد. 
پیش از حذف »کتاب باز«سروش صحت، 

»دورهمی« مهران مدیری و »نود« عادل 
فردوســی پور، ایرج طهماسب و برنامه 
»کلاه قرمزی« حذف شدند. برنامه ای که 
مخاطبان، سالیان سال، نوروز خود را با 
آن سر می کردند تا چند سال پیش که 
ناگهان »کلاه قرمزی« دیگر روی آنتن 
نیامد و کســی هم خیلی دقیق متوجه 
علت اصلی ماجرا نشــد و بعد هم این 
برنامه با شــخصیت های تازه به شبکه 
نمایش خانگی منتقل شد و مخاطبان را 

با خود به آنجا برد.
رضا رشــیدپور و محمدرضا گلزار هم 
جزو مجریانی بودند کــه در دوره ای در 
تلویزیون حضور داشتند و درخشان هم 
عمل کردند امــا ناگهان آن ها هم خط 

خوردند.
در حال حاضر انتقادهای وارد شده یکی 
و دوتا نیســت، از حــذف مجریان برتر 
تلویزیون تا دست خالی و میدان دادن به 
هر فردی برای اجرا، از انتقاداتی است که 
به تلویزیون وارد می شود، هرچند همواره 
به بحث های زیرســاختی، مدیریتی و 
محتوایی این ســازمان هم انتقادهای 
زیادی وارد می شود، اما این روزها چیزی 
که بیشتر در شبکه های مجازی دست 
به دست می شــود، نبود مجریان برتر 
اســت، مجریانی مثل رضا رشیدپور که 
در هفته های گذشته صحبت از بازگشت 
او بود اما حواشــی به قدری پیش رفت 

و یک مجری دیگــر چنان باب توهین 
به هنرمندانی چون رشیدپور را باز کرد 
که او هم در نهایت تصمیم گرفت که به 

تلویزیون بازنگردد.
به همبن بهانه هم نوشــت: »تلویزیون، 
سرمایه معنوی مردم و خانه من است. 
هرچقدر چراغش روشن تر و مخاطبش 
بیشتر باشد، دل من هم گرم تر خواهد 
شــد. با کمال میل، دوســت دارم که 
برنامه های امیدبخش و مطالبه گر برای 
مردم نازنینم بسازم و اجرا کنم که این 
وظیفه من است و هیچ منتی بر گردن 
مخاطبان گرانمایه و یا مدیران ارجمند 

نیست.
واقعیت آن اســت که احساس می کنم 
در موقعیت حاضر، حضور من به جای 
آنکه سبب ساز نشــاط و یا امید باشد، 
دســتمایه تشــویش ذهن مخاطب و 
تشدید دو قطبی های غم انگیز خواهد 
شــد. آفت بزرگ برای کشور عزیزمان 
 همین حاشــیه ها و دو قطبی سازی ها 
و ... است؛ بنابراین ضمن تقدیر مجدد از 
مدیران گرامی، به ویژه مدیران ارجمند 
شبکه ســه سیما که صادقانه برای این 
رخداد تلاش کردند، همچنین قدردانی 
فراوان از همکاران بی نظیرم در شــبکه 
سه و به ویژه مسابقه سیم آخر، توفیق 
این خدمتگزاری را به زمانی مناسب تر 

موکول می کنم.«

هنر
گو

رهن
ف

فروش فوق العاده املاک و مستغلات)مزایده شماره 1402/3 امداد(
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( املاک منطقه شــرق )استان خراسان 
رضوی( در نظر دارد تعدادی از املاک مســکونی ، تجاری و زراعی متعلق به خود را 
از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط ، بدون دریافت کارمزد بفروش 

برساند .
متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از ملک مورد نظر و کســب اطلاعات بیشتر از 
نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شــرایط شــرکت در مزایده و اسناد مزایده از تاریخ 
1402/05/25  لغایت 1402/06/07 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 7 الی 14 
بــه دفاتر فروش املاک به آدرس های ذیل مراجعه و یا مدارک و فرمهای مربوطه را 

از سایت معرفی شده اخذ نمایند .
آخرین مهلت تســلیم پاکات پیشنهادات حداکثر تا ســاعت 14 روز سه شنبه  مورخ 

1402/06/07 میباشد.
ملاحظات : 

1- متقاضیان برای شــرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان 5 قیمت پایه 

مزایــده ملک مورد نظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( با شناسه ملی 14003163370 تهیه و تحویل واحد فروش مدیریت 

املاک منطقه شرق )استان خراسان رضوی( نموده و رسید دریافت نمایند .
2- متقاضیان می بایست رسید سپرده مأخوذه )زرد رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده  
پیشنهاد قیمت و فرم امضا شــده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص 
پیشــنهادات گذاشته و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت 

داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود.
3- فروشــنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت 

مزایده یا ابطال آن به هر شکل مجاز و مختار است .
4- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مشروط و مبهم از درجه اعتبار ساقط و رعایت 
مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد الزامی است .
5- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده 

را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند .

6- حضور کلیه شــرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلســه مزایده آزاد است و عدم 
حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود .
7- مذکوراً توصیه میشــود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون هر ملک 
توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر 

حتما بازدید بعمل آورند .
8- دریافت اقساط طی چکهای صادره از سوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحسنه( 
قابل دریافت بوده و از دریافت چک های مربوط به حســابهای قدیمی )غیر صیادی( 

و سفته معذور می باشیم .
9- در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشــمول 17 تخفیف به مأخذ سال 

خواهد بود .
10- در صورت برنده نشــدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت پنج روز 

کاری عودت داده خواهد شد .
11- اخذ مفاصا حســاب های لازم جهت تنظیم ســند قطعی و پرداخت هزینه های 

مربوط به آن تا زمان تحویل ملک به عهده فروشــنده و بعد از تحویل ملک تماماً بر 
عهــده خریدار خواهد بود. همچنین پرداخت حق الثبت و حق التحریر و مالیات نقل و 

انتقال ملک به عهده خریدار می باشد.
دفاتر فروش املاک امداد به نشانی :

 اســتان خراســان رضــوی – مشــهد - خیابــان چمــران 11 – پــلاک 12 – 
تلفن: 4- 05138525663

استان خراسان رضوی – شهرستان چناران – بلوار امام رضا )ع( – جنب شرکت برق 
– دفتر مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( – تلفن : 05146133001-2 

http://www.ecemdad.ir:آدرس اینترنتی

زمان بازگشایی پاکات روز چهارشــنبه مورخ 1402/06/08 ساعت  
10 صبح و محل برگزاری مزایده به نشــانی: مشهد - خیابان چمران 

11 – پلاک 12 میباشد.

لیست قطعات
زمان تحویل ملکشرایط پرداختسپرده شرکت در مزایدهقیمت پایهکاربریوضعیت سندمساحت عرصه پلاک ثبتی شماره قطعهشماره بلوکآدرسردیف

پس از وصول 60درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه13.000.000.000650.000.000مسکونیملکی - ششدانگ130/442/3279269.34اصلی13چناران - بلوار امام رضا )ع( 1
پس از وصول 60درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه16.000.000.000800.000.000مسکونیملکی - ششدانگ130/442/3864453.9اصلی23چناران - بلوار امام رضا )ع( 2
پس از وصول 60درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه12.000.000.000600.000.000مسکونیملکی - ششدانگ130/442/3873321.94اصلی42چناران - بلوار امام رضا )ع( 3
پس از وصول 60درصد ثمن معامله30درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه17.000.000.000850.000.000تجاریملکی - ششدانگ130/442/3583162.34اصلی30383چناران - بلوار امام رضا )ع( 4
پس از وصول 60درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه13.500.000.000675.000.000مسکونیملکی - ششدانگ130/442/3675250اصلی159چناران - بلوار امام رضا )ع( 5
پس از وصول 60درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه13.500.000.000675.000.000مسکونیملکی - ششدانگ130/442/3676250اصلی158چناران - بلوار امام رضا )ع( 6

کیلومتر 45 جاده  مشهد  7
پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه4.200.000.000210.000.000زراعیملکی ـ مشاع867.10قسمتی از 235/42اصلی15-چناران ـ اراضی جمعاب

کیلومتر 45 جاده  مشهد  8
پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه4.100.000.000205.000.000زراعیملکی ـ مشاع841.83قسمتی از 235/42اصلی16-چناران ـ اراضی جمعاب

کیلومتر 45 جاده  مشهد  9
پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه5.150.000.000257.500.000زراعیملکی ـ مشاع1111.02قسمتی از 235/62اصلی17-چناران ـ اراضی جمعاب

کیلومتر 45 جاده  مشهد  10
پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه7.800.000.000390.000.000زراعیملکی ـ مشاع2081.40قسمتی از 235/62اصلی18-چناران ـ اراضی جمعاب

کیلومتر 45 جاده  مشهد  11
پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه3.800.000.000190.000.000زراعیملکی ـ مشاع895.18قسمتی از 235/62اصلی19-چناران ـ اراضی جمعاب

کیلومتر 45 جاده  مشهد  12
قسمتی از40 و 20-چناران ـ اراضی جمعاب

پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه5.500.000.000275.000.000زراعیملکی ـ مشاع235/411283.34اصلی

کیلومتر 45 جاده  مشهد  13
قسمتی از40 و 21-چناران ـ اراضی جمعاب

پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه4.600.000.000230.000.000زراعیملکی ـ مشاع235/411027.10اصلی

کیلومتر 45 جاده  مشهد  14
قسمتی از40 و 22-چناران ـ اراضی جمعاب

پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه4.620.000.000231.000.000زراعیملکی ـ مشاع235/411033.45اصلی

کیلومتر 45 جاده  مشهد  15
قسمتی از40 و 23-چناران ـ اراضی جمعاب

پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه4.400.000.000220.000.000زراعیملکی ـ مشاع235/411000.82اصلی

کیلومتر 45 جاده  مشهد  16
قسمتی از 1-چناران ـ اراضی جمعاب

پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه1.650.000.00082.500.000زراعیملکی ـ مشاع235/1705061.56اصلی

کیلومتر 45 جاده  مشهد  17
قسمتی از 2-چناران ـ اراضی جمعاب

پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه1.650.000.00082.500.000زراعیملکی ـ مشاع235/1705068.84اصلی

کیلومتر 45 جاده  مشهد  18
قسمتی از 3-چناران ـ اراضی جمعاب

پس از وصول 70درصد ثمن معامله40درصد نقد الباقی در اقساط 18 ماهه1.650.000.00082.500.000زراعیملکی ـ مشاع235/1705076.12اصلی

یکمجریدیگرهمبخاطرحالبدمردمازصداوسیمارفت؛
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استاندار خراسان رضوی پاسخ داد؛
دستاورد دولت در 2 سال گذشته 

اســتاندار خراســان رضوی در نشســتی با حضور خبرنگاران به 
 تشریح دستاوردهای دولت برای مردم در استان خراسان رضوی 

پرداخت.
یعقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی در نشست خبری هفته 
دولت که لحظاتی پیش در مشــهد آغاز شــده است با اشاره به 
مشــکلات استان در بدو تشــکیل دولت سیزدهم به وجود ۷۰۰ 
واحد صنعتی راکد در استان اشاره کرد و گفت: با پیگیری هایی 
که در ۲ ســال اخیر داشتیم توانستیم ۳5۰ واحد صنعتی را احیا 

کرده و به خط تولید برگردانیم.
وی همچنین به ایجاد ۱۰۶ هزار شغل خالص در سال ۱۴۰۱ اشاره 
کرد و گفت: خراســان رضوی ازین منظر در کشور رتبه اول را در 

سال گذشته کسب کرده است.
نماینده عالی دولت در خراســان رضوی همچنین به رشد جذب 
ســرمایه گذاران خارجی در استان خراســان رضوی اشاره کرد و 
گفت: میزان سرمایه جذب شده در سال گذشته ۳.5 برابر مدت 

مشابه سال قبل آن است.
 نظری افزایش ۳5۰ مگاوات تولید برق و بهسازی ۱۰۰۰ کیلومتر 
از راه های اســتان را از اقدامات مهم دولت در ۲ سال اخیر خواند 
و تاکید کرد: این اقدامات نویدبخش حرکت جهادی مدیران برای 
توسعه استان است. پیش از این در هر سال به طور میانگین ۲۰۰ 
کیلومتر روکش آسفالت انجام می شد که رشد 5 برابر آن در یک 

سال اخیر یک اقدام تحولی است.
استاندار خراســان رضوی افزایش ۲۶۰ درصدی توسعه شهرک 
های صنعتی در خراســان رضوی را نیز به عنوان شــاخص دیگر 
در توســعه زیرساخت های استان خواند که ثمرات آن بزودی در 

صنعت استان مشهود خواهد شد.
 وی ســاخت مسکن را از یکی دیگر از اقدامات شاخص مدیریت 
عالی استان دانســت و گفت: تامین زمین برای ۱۸۰ هزار واحد 
در نهضت ملی مســکن انجام شده اســت که این رقم ۱5 برابر 
زمین های مسکن مهر در اســتان خراسان رضوی طی ۱۶ سال 

گذشته است.
ان
راس

خ

خـــبر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۷۸۳هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج  تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
طیبه ســهیلی فرزند محمد در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت ۱۸۶/۷۰ متر مربع قسمتی از پلاکـ ۳۱۴  فرعی از 
۷۸  اصلی بخش 9 واقع در بلوار عبدالمطلب ۴۱ پلاک ۳۲ متعلق به خود 
متقاضی)سهم مشــاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول:۰۴ /۱۴۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۶/۱9 م.الف ۳۲۶۲
عباس جهانی فر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای 

شــماره ۰959...۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۳/۲۲ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات آقای محمدهادی صادقیان در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مشجر مشــتمل برساختمان به مساحت ۱5۰۰ مترمربع 
قســمتی از پلاک شــماره ۷۳ فرعی ۳۸  اصلی واقع در اراضی کلاته 
چهار برج  بخش  ده مشــهد از محــل مالکیت  فاطمه  م نژاد محمد 
ســرابی تائید گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/5/۱9. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۴ 

م.الف۳۱۱۴
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۱9۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید علی 
روف ســید نژاد فرزند سید محمد کاظم به شماره شناسنامه ۲۱۳5 صادره 
از مشــهد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه 
به مســاحت 9۷۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۶ فرعی از ۲۱  اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک  ، آدرس ملک حاشیه ۱۰۰ 
متری جنب انبار حسینیان نبش امیر اباد 5  کارگاه بزرگمهر  از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۰ م.الف۳۱۶۲
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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ثبت6۰موردابتلاو3موردمرگناشیازتبکریمهکنگودرکشور
رئیــس گــروه پیشــگیری و کنترل 
بیماری های قابل انتقــال از حیوان به 
انسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: ۶۰ مورد ابتلا به بیماری 
تب کریمه کنگو و ۳ مورد مرگ و میر 
ناشــی از این بیماری در کشور گزارش 

شده است.
محمد رضا شیرزادی افزود: تب کریمه 
کنگو بیماری ویروسی است که در سال 
۱۳۸۷ در کشور تشــخیص داده شد 
البتــه این بیماری از ســال های دورتر 
نیز وجود داشــت و از طریق ذبح دام، 
قطعه قطعه کردن لاشه دام، تماس با 
خون تازه حیوانات مبتلا و گزش کنه 
از بیماری های خطرناک قابل انتقال به 

انسان محسوب می شد.
وی اظهار داشــت: احتمال انتقال تب 
کریمه کنگو در افراد در هنگام ذبح یا 
پس از ذبح حیوان آلوده به دنبال تماس 
با پوست یا لاشــه حیوان وجود دارد و 
ورود ویروس این بیمــاری به بدن در 
کمتر از ۲ هفته، ســه تا پنج روز شایع 
اســت به همین دلیل ضرورت دارد با 
توجه به شــیوع تب کریمه کنگو، ذبح 
دام در کشــتارگاه انجام شود و تا ۲۴ 
ساعت گوشــت و لاشه دام در یخچال 

نگهداری شود.
شیرزادی تصریح کرد: این بیماری با تب 
ناگهانی شروع می شود و سردرد و بدن 
درد از دیگر علایم آن اســت و سپس 
فرد دچار خونریــزی از بینی و ادرار و 
زیر پوستی می شود و حتی خونریزی 
گوارشی نیز ممکن است در بیمار ایجاد 

شود.
به گفته رئیس گروه پیشگیری و کنترل 

بیماری های قابل انتقــال از حیوان به 
انسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، افرادی که در مناطق روستایی 
زندگی می کنند باید اصول بهداشتی را 
در ذبح دام رعایت کنند و پزشکان نیز 
بر این امر آگاه باشند که اگر بیماری با 
علایم بدن درد و ســردرد مراجعه کرد 
به فکر تب خونریزی کریمه کنگو نیز 

باشند.
شــیرزادی تاکید کرد: مردم از خرید 
گوشــت های بدون مهر دامپزشــکی 
خودداری کنند و کارکنان بهداشتی و 
درمانی و افرادی که با خون، ترشحات 
بدن بیمار یا بافت هــای آلوده بیماران 
تماس داشته اند باید مرتب تحت نظر 
بوده و درجه حــرارت بدن آنها هر روز 

کنترل شــود و در صورت ظهور علائم 
بالینی، اقدامات درمانی لازم برای آنها 

انجام شود.
رئیــس گــروه پیشــگیری و کنترل 
بیماری های قابل انتقــال از حیوان به 
انسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی ادامه داد: گوشت و لاشه دام 
پس از ۲۴ ساعت نگهداری در یخچال 
باید با پوشیدن دستکش قطعه قطعه، 
شست وشو و بسته بندی شود همچنین 
گوشــت و جگر پــس از پخت کامل 

مصرف شود.
شــیرزادی ادامه داد: ایــن بیماری با 
رعایت اصول بهداشتی شامل حذف کنه 
ناقل بیماری از طریق سمپاشی و حمام 
دادن دام هــا، سمپاشــی و ضدعفونی 

اماکــن دامی طبق نظر دامپزشــکی، 
خودداری از له کردن کنه با دســت یا 
روی بدن دام، خودداری از کشــتار دام 
در محل های غیرمجاز، تهیه گوشــت 
مورد نیاز از محل های مطمئن و تحت 
نظارت دامپزشــکی، نگهداری گوشت 
تازه دام به صــورت کامل به مدت ۲۴ 
ســاعت و پرهیز از خوردن جگر خام و 

نیم پخته قابل کنترل است.
وی گفت: مردم برای تهیه گوشــت از 
مراکز معتبر که تحت نظارت سازمان 
دامپزشکی کشور است، مراجعه کنند و 
اطمینان داشته باشند که گوشت هایی 
که نشان سازمان دامپزشکی کشور بر 
آن درج شــده از سلامت بالا برخوردار 

است.

مشمولان غایب از مراجعه به مرزها خودداری کنند
سازمان وظیفه عمومی طی اطلاعیه ای 
اعلام کرد :به هیچ عنوان مجوز خروج از 
کشــور برای مشمولان غایب صادر نمی 
شود و این افراد مجاز به خروج از کشور 

نیستند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از مهر، زائران بسیار زیادی سودای زیارت 
اربعین داشــته و همه فکر و ذکرشــان 

زیارت عتبات عالیات است.
در این بین هســتند جوانان ذکوری که 
تکلیف خدمت سربازی خود را مشخص 
نکــرده اند اما در دلشــان تمنای زیارت 

اربعین دارند.
حالا در آستان اربعین حسینی سازمان 
وظیفه عمومی طــی اطلاعیه ای اعلام 
کرده است که به هیچ عنوان مجوز خروج 
از کشــور برای مشــمولان غایب صادر 

نمی شود.

اعزام 1000 نیروی بهداشت و درمان 
به مناطق مرزی برای خدمت رسانی به 

زائران اربعین
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی از اعزام بیش از یکهزار 
نیروی بهداشــت و درمان به مناطق مرزی برای خدمت به زائران 

اربعین حسینی خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از وبدا، بهرام عین الهی 
شــب گذشته در بازدید از مرز شلمچه، اظهار داشت: خدا را شکر 
می کنیم  که توفیق حاصل شــد تا در شلمچه که به تعبیر مقام 

معظم رهبری قطعه ای از بهشت است حضور داشته باشیم.
وی  با بیــان این مطلب که  
زائران آقا اباعبدالله الحسین 
)ع( در حال عبور از مناطق 
مرزی   شــور و اشــتیاقی 
وصف ناپذیــر دارند ، گفت: 
آمادگــی بســیار خوبی در 
حوزه بهداشت و درمان در 

مرز شــلمچه وجود دارد و در بازدید  از درمانگاه شهید سلیمانی 
شاهد بودم که  عاشقان امام حسین )ع( در کادر بهداشت و درمان 
حضور دارند و خالصانه و با نیــت های پاک خود به زوار خدمت 

می کنند.
 عین الهی افزود: پزشــکان عمومی و متخصص و کادر درمان  از 
اســتانهای دیگر  در مرز شلمچه حضور پیدا کرده اند و امکانات 
ســخت افزاری به ویژه اتوبوس آمبولانس  های ســیار  به تعداد  
کافی در منطقه استقرار  دارند و از آنجا که امکانات خوب دارویی، 
اکسیژن و سردکننده  به تعداد کافی  در منطقه وجود  دارد، انتظار 
مــی رود خدمات ارزنده و با کیفیتی در حوزه ســلامت به زائران 
ارائه  شــود.  وی ادامه داد: توصیه من به زائران عزیز این است که 
بین ساعت ۱۰ صبح تا ۴ بعدازظهر از  تردد خودداری کرده و  در 
خارج از این ساعات پیاده روی کنند. اگر در طول راه  خسته شدند 
توقف و  استراحت کنند و استفاده از  کلاه در زمان تابش آفتاب 

نیز بسیار کمک کننده است. 
 وزیر بهداشــت افزود: توصیه دیگر این که زائران متناسب با توان 
خود پیاده روی کنند و نیاز نیست همه مسیر را پیاده بروند ، بلکه  
ســعی کنند در زمان خستگی در موکب ها خود را خنک کنند و  

نوشیدنی سرد بنوشند.

خبر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۸۱5 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای موسی الرضا خدابخشی 
سرخ آبادی فرزند محمدرضا  به شماره شناسنامه ۰۶9۰۷۱۱۳۳۴ صادره 
از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱5۰/۳۰ مترمربع ) یکصد و پنجاه و متر وسی صدم مترمربع( 
قســمتی از پلاکـ  ۲5۷ متصل بــه ۲5۳  فرعی از اراضی رباط علیا  پلاک 
یک  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمود یعقوبیان 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۰۸۲ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا خدابخشی سرخ آبادی فرزند 
محمدرضا بشماره شناسنامه ۰۶9۰9۴۰۷۸5 صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ســه دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱5۰/۳۰ 
مترمربع ) یکصد و پنجاه متر وسی صدم مترمربع(  قسمتی از پلاک ۲5۷  
متصل به ۲5۳ فرعی از اراضی رباط علیا پلاک  یک اصلی دهســتان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رســمی محمود یعقوبیان محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۰ م.الف۲۰۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۸۱۶ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رعنا جمعه گی 
فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۴  فرزند علی صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱5۱ مترمربع ) صد و پنجاه و 
یک مترمربع( قســمتی از پلاکـ ۲5۷ متصل به ۲5۳ فرعی از اراضی رباط 
علیا  پلاک یک  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمود 
یعقوبیان محرز گردیده اســت. لذا بــه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۴. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۰ م.الف۲۰9
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰9۸۳-۱۴۰۲/5/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
رضا داودی فرزند گلزار به شماره شناسنامه ۶۶ صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۶۶۱/۴۰ مترمربع قسمتی 
از پلاکـ ۲۱۱ اصلی واقع در اراضی عنبرسرا  بخش ۴ زاوه  خریداری قهری 
از مالک رسمی آقای گلزار داودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول:۰۴ /۱۴۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۶/۲۰ م.الف۱59 
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۰۰  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن شهمیری فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۳۶/۳۰ مترمربع 
از پــلاک شــماره ۲۷ فرعی از ۱5 اصلی واقــع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۰۳  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل حیدری فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰/۶۳ مترمربع از پلاک 
شــماره ۷۳ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای منصور سیدحسینی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۸۱   تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۱۷۴  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شوکت بیات فرزند علی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۸/59 مترمربع از پلاک شماره 
5۸ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای سیدهاشم حسینی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۸۰/۱ تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۰۶  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کیهانی فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۱/۱5 مترمربع 
از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای سلیمان فلاحت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 

. بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۷  تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۰۴  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی قائمی 
فرزند مصیب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰/5۴ مترمربع 
از پلاک شــماره ۱۶۱ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده ترقی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۶  تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۰۲  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهجت میرزابیاتی فرزند 
عبدالصمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۰/۲۶ مترمربع از 
پلاک شماره 99 فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین بوژآبادی فرزند علی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷5 تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۱۳  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عبداللهی فرزند 
باباجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۸۳ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۲۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای صفرعلی دشتکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۱ تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۱۱  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ناهید خاکی فرزند 
محمدابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۴5 مترمربع از پلاک 
شــماره ۳۷5 فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی خانم طاهره حسینی فرزند حبیب اله محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۰/۱ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۱۰  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدقاسم رفیعی 
فرزند ذبیح الله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5۴۶/۱۶ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۶۳ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوتراب رفیعی فرزند ذبیح اله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 
روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۶۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۰9  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا لسانی فرزند 
عبداله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۷/5۰ مترمربع از پلاک 
شــماره 9۲ فرعی از ۱۰۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای حاج ملا عباس لسانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۶۷ تاریخ انتشار نوبت 
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511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دســتور مواد ۱و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی موب 
۱۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 
آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پلاک 
۱۶۷ اصلی الف( خانم مرضیه عمرانی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۰۷/5۶ مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۱۴ ب( خانم 
مرضیه عمرانی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۲۲۲۸/۷۳ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۰۳۱5  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۷۲  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۰۴ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱9 / ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


